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Styrelsen for Brf Fredsborg i Osteraker, med site i Uppsala, far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2018. Uppgifter inom parentes avser féregéende ér.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal &r att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter uppléta
bostadsldgenheter med nyttjanderitt och utan tidsbegrdnsning. Upplatelse far #ven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal.

Foreningens fastighet
Foreningen bestdr av 9 st bostadsrittsldgenheter; tre parhus och tre s.k. Attefallshus.

Foreningen dger fastigheterna Tiljo 2:89, Tljo 2:90 samt Talj6 2:91 i Osterdkers kommun. Foreningen
bestar av 9 st ldgenheter som fardigbyggts och inflyttats under varen, sommaren och hosten 2017.

Generalentreprendr for byggnationen har varit Entreprenadgruppen, EGRP AB. Byggnation har uppforts
efter bygglovsritningar upprittade av arkitek Sofia Bjorkdahl, Bjorkdahl & Englund Arkitekter AB.

Bostadsrittsforeningen registrerades 2015-10-29 och en prelimindr ekonomisk plan intygsgavs och
registrerades i mars 2017. I Juli 2018 6vertogs féreningen av medlemmarna och den nya styrelsen
tillsattes.

Lagenhetsfordelning:
3 st 1 rum och kok
5 st 5 rum och kok

Fastighetsforsdkring
Fastigheterna ar fullvirdesforsikrade i Lansforsdkringar forsidkringsbolag, forsakringsnummer:
9111837*04

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Teknisk forvaltning
Teknisk forvaltning handhavs av styrelsen

Antalet anstéllda
Under dret har foreningen inte haft ndgon anstalld.

Avsiéttning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt styrelsens beslut med 37 170 tkr per ar.
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Avgifter
Avgifter var under éret 5 315 kr for de 6 ldgenheterna i parhusen, medan attefallshusen hade en hyra om
1 584 kr.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rédnte och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse
Styrelsen har féljande sammanséttning;:

Ledamdéter Andreas Mathisen
Maria Parker
Erica Skoglund

Suppleant Sofia Nystrém
Evelina Narva

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvé i forening.

Revisorer
Alexandra Moller
Besir Kavak (Suppleant)

Visentliga hédndelser under rikenskapsaret

Fastigheterna byggdes klart under ar 2017. Markarbeten fortlopte under 2018 med forvintat
fardigstédllande 2019. Ekonomisk forvaltning och bokforing har utforts av Natali Arzoumalian, Fastum
AB. Teknisk forvaltning handhavs av styrelsen.

Under juni 2018 installerades vattenflodesmétare fran Roslagsvatten. Denna férsening har medfort en
merkostnad for vattenrdkning for kvartal 1 och 2.

Forindring av eget kapital

Inbetalda Fond for Balanserat Arets Totalt

insatser yttre underhall resultat resultat

Belopp vid &rets
ingéng 28 650 000 0 0 65929 28 715 929
Disposition av
foregdende
ars resultat: -37 170 28 759 -65 929 -74 340
Arets resultat -436 372 -436 372
Belopp vid irets
utgang 28 650 000 =37 170 28 759 -436 372 28 205217
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas s att
till reservfond avsittes
i ny rdkning 6verfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.

-28 759
-436 372
-465 131

37170
-502 301
-465 131

3 (9)
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Ovriga arvoden
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2018-01-01
-2018-12-31

2 445 302
4 665
449 967

-132 511
-108 055

-50 125
-386 892
-677 583

AN L A~ W

-227 616

-208 756

-208 756

-436 372

-436 372

409

2017-01-01
-2017-12-31

S O O O O
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgingar

Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

6 38 302 341
38 302 341

38 302 341

32 540
7 56 847
89 387

186 314
186 314
275701

38 578 042

509

2017-12-31

38 005 699
38 005 699

38 005 699

0
200 000
200 000

113356
113 356
313 356

38 319 055
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Balansrikning Not 2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 28 650 000 28 650 000
Fond for yttre underhall -37 170 0
Summa bundet eget kapital 28 612 830 28 650 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -28 759 0
Arets resultat -436 372 -65 929
Summa fritt eget kapital -465 131 -65 929
Summa eget kapital 28 147 699 28 584 071

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 10 280 896 9206 000
Summa langfristiga skulder 10280 896 9206000

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8 46 732 168 000
Leverantorsskulder 52900 41 853
Skatteskulder 0 23 540
Ovriga skulder 0 254 331
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 9 49 815 41260
Summa kortfristiga skulder 149 447 528 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 578 042 38 319 055
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
réd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 &r
Not 2 Nettoomsiittning
2018 2017
Arsavgifter 445 302 0
445 302 0

Not 3 Driftskostnader

2018 2017
Stddkostnader 3200 0
Besiktningskostnader 1 000 0
Reparationer 5023 0
Fastighetsel 16 305 0
Vatten och avlopp 35285 0
Avfallshantering 64 144 0
Forsékringskostnader 199 0
Bredband 7355 0
132 511 0
Not 4 Ovriga externa kostnader
2018 2017
Datorkommunikation 14 528 0
Revisionsarvode 40 468 0
Ekonomisk férvaltning 20 740 0
Bankkostnader 500 0
Bredband 7 420 0
Foretagsforsédkring 24 399 0
108 055 0
Not 5 Ovriga arvoden
2018 2017
Ovriga arvoden 50 125 0

50 125 0
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Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Ink&p

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattefordran
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Langivare

Lansforsakring 90298254621
Léansforsakring 90298254648
Lansforsdkring 90299037594
Lansforsdkring 90298254664
Léansforsékring 90298254605

Kortfristig del av langfristig
skuld

Riéintesats
%

2,46
2,20
2,03
2,20
2,29

Datum for

rinteiindring

2023-12-31
2020-12-31
2019-04-30
2020-12-31
2022-12-31

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsel
Forutbetalda avgifter och hyror

2018

38 005 699
683 534
38 689 233

-386 892
-386 892

38 302 341

2018-12-31
-32 540

89 387

56 847

89

2017

38 005 699
0

38 005 699

38 005 699

2017-12-31
0
0
0

Lanebelopp
2018-12-31

3136 240
1960 148

995 000
1 100 000
3 136 240

-46 732
10 280 896

2018-12-31

20 000

723
29 092
49 815

Lanebelopp
2017-12-31

3200 000
2000 000
1 000 000
1 100 000
3200 000

-168 000
10 332 000

2017-12-31

0

0
0
0
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Not 10 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Atgérder gdllande mark och drénering planeras att utforas som garantiatgérd av Entreprenadgruppen,
EGRP AB under April/Maj 2019. Slutbesiktning sker i samband med dessa arbeten.

Forsdkringsskada intrdffade i Januari pa hus 3 da storm orsakade att trid foll 6ver huset. Skadan
reglerades av Lansforsékringar och foreningens kostnader kommer att belastas av sjdlvrisken under
2019.

Avgiften ska fordndras den 1/1-2019 till 5 769 kr f6r parhusen och 1 719 kr for Attefallshusen. Detta
baseras pa en budget som foljer:

Fastighets-el: 12 000 kr

Vatten och Avlopp: 60 200 kr
Sophdmtning: 16 000 kr

Grus: 500 kr

Forsékring: 25 000 kr

Webdoman: 200 kr

Kostnad f6r internettjénster: 1000 kr
Ekonomisk forvaltning: 37 344 kr
Bredband: 3 228 kr

Avsittning till underhéllsfond: 37 170 kr
Réntekostnad och amortering: 284 557 kr

Féreningens arsstimma planeras att héallas 2019-06-02.

Eldreas Mathisen Maria Parker S B

Jca (%(Q/\

Erica Skoglund

Min revisionsberittelse har ldamnats

]

) P /M'IVV\“-/

Al

Alexandra Moéller
Revisor



Revisionsberittelse
Till &rsmétet i Brf Fredsborg i Osteraker, organisationsnummer 769631-0981

Jag, Alexandra Hofmann, ér vald revisor f6r Brf Fredsborg i Osterdker. For rikenskapsaret
180101-181231 avger jag hdrmed foljande revisionsberittelse.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer ér
nddvindig for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare
sig de beror pa oegentligheter eller pa fel. Det &r dven styrelsen som har ansvaret for
forvaltningen och att verksamheten bedrivs pa ett indamalsenligt sitt.

Revisorns ansvar

Revisorns ansvar &r att uttala sig om arsredovisningen pa grundval av revisionen. Revisionen
har utforts enligt god revisionssed i Sverige och med anledning att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehéller vdsentliga felaktigheter. En revision innefattar att inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i arsredovisningen.

Revisorn ska granska styrelsens férvaltning och hur styrelsen forhéller sig till lag och stadgar,
samt om verksamheten skots pd ett #ndamalsenligt och fran ekonomisk synpunkt
tillfredstéllande sdtt och om den interna kontrollen &r tillrdcklig.

Uttalanden

De underlag som jag fétt ta del av som revisionsbevis &r otillrickliga for att kunna faststilla
arsredovisningen som korrekt och rekommendation for om féreningsstimman ska godkinna
denna eller inte uteldmnas darfor.

Vid granskning av det materialet som Gverldmnats f6r revision har det saknats uppgifter for
storre belopp dverforda till Bjdrntraden och Entreprenadgruppen. Overféringen om 600 tkr till
Entreprenadgruppen hénvisar till entreprenadavtal som inte finns tillgéingligt som underlag.
Foreningen har endast en offert frén entreprenaden och for foreningens framtid och méjliga
garantifrigor &r det av vikt att ha dokumentation pa att avtal har ingétts med
Entreprenadgruppen.

Styrelsen har under rikenskapsaret bytt ledaméter. Foregaende styrelse var ansvariga 2018-01-
01 —2018-07-04 och nuvarande styrelse 2018-07-04 —2018-12-31.

Foregdende styrelse, ansvariga 2018-01-01- 2018-07-04, d& &verforingarna nimnda ovan
gjorts, har blivit tillfrigade om dessa poster. Inget underlag har d& lagts fram av dem.
Baserat pa avsaknad av tillrickliga revisionsbevis avstyrker jag att fsreningens arsméte beviljar
foregdende styrelses ledaméter ansvarsfrihet tills forklarande underlag framkommer.

Nuvarande styrelses protokoll och underlag till drsredovisning har granskats och har enligt min
uppfattning inte handlat i strid med foreningens stadgar. Jag tillstyrker att foreningens arsméte
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for ridkenskapsarets period som de suttit, 2018-07-
04-2018-12-31.

Akersberga den 2019-06-28

/
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Alexandra Hofmann



